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För att informera medlemmarna om vad som är aktuellt och vad som avhandlats i styrelsen ges här ett kort 
referat. Vill du veta mer om hur diskussionerna gått eller vad som beslutats är du välkommen att kontakta 
någon i styrelsen. 

I år blev det ju en ordentlig vinter med både snö och is. Igår, den 13 mars, släppte isen slutligen taget helt 
och hållet på Skeppsbrofjärden. Ännu verkar det dock lugnt ute på Notholmen. Men snart startar det 
välbekanta surret och durret från slip- och polermaskiner. 

På grund av isen och brist på villiga medlemshänder fick varvschefen Greger ställa in vinterns 
renoveringsarbete på B-bryggan. Nu hoppas vi att den håller över sommaren. 

Det har ändå varit en hel del aktiviteter på vår klubbholme under vintern. Vi har haft en rad välbesökta 
klubbaftnar och kvällar då det övats på ”död” räkning. Vi skickar ett tack till vår eminente 
utbildningsansvarige Bengt Jannsen och våra föreläsare. Onsdagsfika och DF-seglingar har också fört 
medlemmarna ut till Notholmen. 

Styrelsen har under vintern ägnat sig år inventeringsarbete. Inventarier har förtecknats. Vi har också 
inventerat alla de arbetsuppgifter som behöver utföras årligen i klubben. Det resulterade i en lista med 
cirka 170 olika uppgifter. Listan kommer att presenteras på årsmötet varefter styrelsen förväntar sig att 
medlemmarna, som inte redan gjort det, aktivt tar del i klubbens gemensamma arbete och tecknar sig för 
en eller flera av uppgifterna. Meningen med föreningen är ju att vi gör saker tillsammans för att möjliggöra 
att vi kan ägna oss åt våra gemensamma intressen. 

Men nu är ju ändå våren på gång. Seglarskolan har öppnat upp anmälningarna till vårens kurser och 
sommarens läger. Anmälningarna har redan börjat komma in. Seglingssektionen funderar, planerar och 
söker funktionärer. 

Ni som ska sjösätta med mobilkran på Notholmen i vår har väl inte missat informationen på hemsidan?! Där 
finns listor på vilka som erbjuds sjösättning den 18 april respektive den 3 maj. 

Nästa styrelsemöte hålls den 8 april. 

Snart ses vi på bryggorna! Men innan dess på årsmötet den 29 mars kl 16. 

Mona Åkerman 
Sekreterare 

 

 


